
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : REBECCHI NICOLA                                    (5398120 - InfoCert Firma Qualificata 2                      ).  
 Data firma: 21/11/2017.  
 Data Esecutività: 22/11/2017 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Settore Servizi Finanziari, Tributi e Demanio 
 
Protocollo: 60224/2017 
 
Determinazione n. 2710  del   21 novembre 2017 
 
Oggetto:  Fornitura di tavoli pieghevoli polifunzionali con utilizzo della piattaforma Sintel - 
Aggiudicazione definitiva e impegno di spesa  CIG Z2B20B5509 - CUP I69B17000060004. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti atti: 
- DCC n. 77 del 21/12/2016 con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 
e Nota Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2017/2019; 
- DGC n.  1  dell' 11/01/2017  (immediatamente esecutiva) la Giunta Comunale ha provveduto 
all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2017. 
 
Premesso che: 
- il servizio Economato ha in gestione una serie di tavoli pieghevoli polifunzionali che vengono impiegati in 
corso d’anno in manifestazioni ed eventi di varia natura organizzati direttamente o con la collaborazione di 
terzi, il cui acquisto risale al 1997; 
- già nel 2015 si è provveduto, sulla base delle disponibilità finanziarie, alla parziale sostituzione della 
dotazione deteriorata, con l’acquisto di n. 30 tavoli; 
- per completare la sostituzione della dotazione è neccesario l’acquisto di ulteriori 20 tavoli pieghevoli; 
 
Preso atto che alla precedente RDO esperita sulla piattaforma Sintel ha risposto una sola ditta S.T.F. srl alla 
quale è stata affidatata la fornitura; 
 
Cosiderato pertanto opportuno integrare la dotazione con l’acquisto di n. 20 tavoli, e che per esigenze di 
uniformità della fornitura si è ritenuto di acquistare il medesimo articolo dalla ditta S.T.F. srl.; 
 
Ritenuto, ricorrendone i presupposti di legge in merito all’importo ed alla tipologia di fornitura, procedere 
all’affidamento diretto per la fornitura in oggetto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.; 
 
Viste le risultanze della richiesta di offerta (RDO) esperita sul Sintel, la ditta interpellata  S.T.F. srl - di Vinci 
(FI) in via Ciambellana 70/72 – località S. Ansano - P.I.  e C.F. 04286060480  ha offerto per la fornitura in 
oggetto per l’importo complessivo di euro 1.480,00 IVA esclusa, e ritenuta la stessa congrua; 
 
Verificata la regolarità del DURC (documentazione agli atti); 
 
Preso Atto che ai sensi dell’art. 11 comma 10 bis lettera b) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. non si applica il 
termine dilatatorio; 
 
Riscontrata la regolarità complessiva del procedimento seguito. 
 
VISTI :  
- D. Lgs. 267/2000 , recante il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti  locali; 
- D. Lgs. 50/2016 e smi 
- lo Statuto del Comune; 
- Il Regolamento di Contabilità; 
 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : REBECCHI NICOLA                                    (5398120 - InfoCert Firma Qualificata 2                      ).  
 Data firma: 21/11/2017.  
 Data Esecutività: 22/11/2017 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

 
 
 

DETERMINA 
 
Prendere atto delle risultanze della procedura esperita con l’utilizzo della piattaforma SINTEL. 
 
Aggiudicare la fornitura di n. 20 tavoli pieghevoli polifunzionali alla ditta – S.T.F. srl - di Vinci (FI) in via 
Ciambellana 70/72 – località S. Ansano - P.I.  e C.F. 04286060480. 
 
Impegnare a favore della stessa la spesa di euro 1.805,60, iva compresa attingendo al capitolo 205003 del 
Bilancio 2017 “Acquisizione di mobili, macchine ed attrezzature per il settore Contabilità e Finanza “ - art. 04 
– cdr P002 – cdg P002 - Mis. 01 – Prg. 03 -  C.F. U.2.02.01.03.001. 
 
SI DICHIARA sotto la propria responsabilità, valutabile ad ogni fine di legge, che la fornitura sarà effettuata 
entro l’anno e scadrà il 31/12/2017. 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
REBECCHI NICOLA 

(Firmato Digitalmente) 
 


